Anonymus (fortasse Thom. Braithwaite, ut n. 230) in cod. mus. Brit. Cotton Iulius F X f. 138 v., quem sequor; Camden ed. VI (1607) p. 616 'ex Guil. Lambardi schedis' (inde Grut. 546, 5; Leigh Lancashire 3 p. 5; Horsley p. 303; Goughs Camden 3 p. 391; Whitaker Whalley p. 26; Baines Lancashire 3 p. 378; Just assoc. journ. 6, 1851 p. 234 ss.).

Camdeni exemplum eo tantum differt ab Anonymi, quod litterae ligatae et incertae non accurate expressae sunt. Tamen variam lectionem exhibere visum est quanquam non plenam. 1 in fine lacunam indicat Anon. 2 QV Camd. 6 Ut dedi Anon., DVBBAA Camd. Fuit in lapide puto DVBBAA. 8 . . . ALAE Camd. 9 Nexum o et m litterarum servavit Anonymus solus. 10 Filio patri errore lapicidae videtur positum esse pro pater filio; Horsleius iunxit patri pientissimo, pro in patrem pientissimo; non recte puto. 11 SOCERAE Camd.*) TENA|CISSIMAE Camd., in lapide fuit puto TNA|CISSIMAE. 12 MEMORIAE Camd., quod Horsleius putabat iungendum esse cum tenacissimae, ut socrus memoriae tenacissimae fuerit; parum probabiliter. De notis s-c v. 8 Mommsenus dixit ad

C. I. L 3, 3272 cf. n. 4812 docuitque ex titulis in Germania potissimum repertis (Brambach n. 314. 315. 317. 914. 1125), ubi plenius scribitur sing. cos., eas ita solvendas esse ut infra feci.

His terris tegitur Ael(ia) Matrona quond(am), vix(it) an(nos) XXVIII m(enses) II d(ies) VIII, et M. Iul(ius) Maximus fil(ius), vix(it) an(nos) VI m(enses) III d(ies) XX, et Campania Dub[er]tata mater, vix(it) an(nos) L. Iul(ius) Maximus, s(ingularis) c(onsularis) alae Sar(matarum), coniux coniugi incomparabili et filio patri pientissimo et socaere (sic) tenacissime memoria(m) p(osuit)

*) De socra forma pro socrus vide Hauptium in Hermae vol. V 1870 p. 190.